
U C H W A Ł A NrXXI/188/2021 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Adamów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn.zm. /- uchwala się co następuje: 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Adamów położonych w 
obrębie Bondyrz, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami działek 1591/15 o pow. 
0,0200 ha, 1591/16 o pow. 0,0504 ha, 1591/17 o pow. 0,0297 ha, 1591/18 o pow. 0,0102 ha, 
1591/19 o pow. 0,0015 ha, 1591/20 o pow. 0,0284 ha, 1591/21 o pow. 0,0116 ha, 1591/22 o pow. 
0,0225 ha, 1591/23 o pow. 0,0151 ha, 1591/24 o pow. 0,0671 ha, 1591/25 o pow. 0,0203 ha, 
1591/26 o pow. 0,0050 ha, 1591/27 o pow. 0,0122 ha, 1591/28 o pow. 0,0112 ha, 1591/29 o pow. 
0,0091 ha, 1591/32 o pow. 0,0036 ha, 1591/33 o pow. 0,0184 ha i 1591/34 o pow. 0,0073 ha. 

§ 1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


